
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«БЛАГОЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»
(МДОУ «Благоевский детский сад»)

169250, Коми Республика,Удорский район, пгт. Благоево, ул. Октябрьская, д.3
тел./факс 8-821-35-22-104

ПРИКАЗ

от 06.02.2020  г.                                                                                                      №  01-09/ 32

Об  утверждении  плана  методических  мероприятий  по  повышению

профессиональной компетентности педагогов в соответствии с профессиональным

стандартом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  план  методических  мероприятий  по  повышению  профессиональной

компетентности педагогов в соответствии с профессиональным стандартом.

                                                                               К исполнению до 30.12.2020 года

2. Контроль за выполнением приказа  возложить на Томилову Г.Н.,  старшего воспитателя

детского сада.

Заведующий ДОУ ____________Г.И. Мамедова


